si procederà ad acquistare i beni dal fornitore abilitato al Mercato Elettronico della 
P.A. (Me.PA.), attraverso la procedura dell’affido diretto; 

RITENUTO la fornitura di cui all’oggetto all’operatore B.E.C.A.M. S.A.S DI CAPELLO A&C, per un 

importo pari a € 2.261,93 (euro duemiladuecentosessantuno/93) esclusa IVA, 
rispondente all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare e 
ritenuto il prezzo congruo rispetto alla qualità della prestazione; 

CONSIDERATO che è rispettato il principio della rotazione degli operatori economici;

[...]

all’operatore economico B.E.C.A.M. S.A.S DI CAPELLO A&C in persona del legale rappresentante p. t. 

con sede in VIA PAPA GIOVANNI XXIII N.9, 23873, MISSAGLIA (LC)- Cod.Fisc. - P.IVA 01709000135, per 

un importo complessivo della fornitura pari ad € € 2.261,93 (euro 
duemiladuecentosessantuno/93) esclusa IVA; 

Art. 3 

di autorizzare la spesa complessiva € 2.740,74 (euro duemilasettecentoquaranta/93) inclusa IVA da 

imputare sul capitolo A01 dell’esercizio finanziario 2022; 

Art. 4 

di nominare la Dott.ssa Giovanna De Leonardis quale Responsabile Unico del Procedimento, ai 

sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016; 

Art. 5 

la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della